



Milli azadlıqdan  
şirin nemət yoxdur!

*J. Əliyev*

# YENİ AZƏRBAYCAN

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi Azərbaycan xalqının milli sərəfəsidir  
Qazet 1993-cü ilin aprel ayından nəşr olunur. Yeni Azərbaycan Partiyasının orqanı.

31 oktyabr  
2025-ci il,  
cümə  
№ 198 (7025)  
Qiyməti  
60 qəpik

## 31 oktyabr 2003 - yeni yüzilliyin başlanğıcı



Bax səh. 2-3

## Andiçmə nitqindən reallığa gedən yol: 22 ilin dövlətçilik salnaməsi



Bax səh. 4

## Etibarlı tərəfdaşlığın yeni mərhələsi

### Dayanıqlı inkişaf statistikası sahəsində əldə olunmuş nailiyyətlər

Birləşmiş Millətlər Təşkilatının (BMT) Baş Assambleyasının 64/267 nömrəli qətnaməsinə əsasən 2010-cu ildən başlayaraq hər 5 ildən bir oktyabr ayının 20-si Ümumdünya Statistika Günü kimi qeyd olunur. BMT-nin Statistika Komissiyasının 56-cı sessiyasında cari ilin 20 oktyabr tarixində sayca 4-cü olan bu əlamətdar günün "Hər kəs üçün keyfiyyətli statistika ilə inkişafa təkan verək" şüarı altında keçirilməsi qərara alınmışdır. Statistiklər gününün dünya səviyyəsində qeyd edilməsində əsas məqsəd müasir qloballaşma dövründə statistikanın rolunu və əhəmiyyətini statistik məlumat istifadəçiləri də daxil olmaqla, vətəndaş cəmiyyətlərinə çatdırmaqdan ibarətdir.

Azərbaycanın rəsmi statistikasi 100 ildən artıq tarixə malikdir və bu illər ərzində böyük inkişaf yolu qət etmişdir. Bu inkişafda Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və onun siyasətinin layiqli davamçısı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin misilsiz xidmətləri olmuşdur. Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və...

Bax səh. 5

### YAP Mərkəzi Aparatında qanvermə aksiyası keçirilib

Bax səh. 4

### Sabitliyin və inkişafın açarı...

Bax səh. 5

### Gözlənilən görüş baş tutdu...

Çin ilə ABŞ arasında aylardır davam edən "susqun mesajlaşma" deyərək başa çatıb. Belə ki, Cənubi Koreyada keçirilən Asiya-Sakit Okean İqtisadi Əməkdaşlıq sammiti çərçivəsində ABŞ prezidenti Donald Tramp və Çin Xalq Respublikasının sədri Si Cinqin arasında görüş baş tutub. Görüşdən öncə Donald Tramp Truth Social-da bu barədə yazaraq görüşü "Bu, hər ikimiz üçün əla görüş olacaq!" - deyərək xarakterizə edib. Xatırladaq ki, dövlət başçıları Cənubi Koreyadakı Gimhae Hərbi Hava Bazasında qapalı qapılar arxasında görüşüblər. Danışıqlardan əvvəl açıqlamalar verən dövlət başçıları görüşdən sonra mətbuata açıqlama verməyiblər. Tramp Asiya turnesini başa vuraraq ölkəsinə qayıdıb.

Xarici medianın yazdığına görə, görüşdə tərəflər arasında bir sıra iqtisadi razılaşmalar əldə olunub. Si Cinqini görüşdə xarici işlər naziri Vanq Yi, aparat rəhbəri Cai Qi, Milli İqtisadi Planlaşdırma Komissiyasının sədri Çjen Şanqe və ticarət naziri Vanq Ventao müşayiət edib.

ABŞ tərəfini isə dövlət katibi Marko Rubio, maliyyə naziri Skott Bessent, ABŞ-ın Çindəki səfiri David Perdu və Ağ Evin aparat rəhbəri...

Bax səh. 6

### Barını çürüdən ağac

Bax səh. 7



## ABŞ-da uçot faizləri endirildi

Bax səh. 7

### Ermanistanda siyasi vəziyyət gərginləşir: hakimiyyət erkən seçkilərə gedəcəkmi?

Bax səh. 6





# YAP Mərkəzi Aparatında qanvermə aksiyası keçirilib

Oktyabrın 30-da Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) Mərkəzi Aparatı və Səhiyyə Nazirliyinin Respublika Qan Bankının birgə təşkilatlığı ilə qanvermə aksiyası keçirilib.

Respublika Qan Bankının Mobil şəraitdə qan tədarükü şöbəsinin müdiri

Günel Mehdiyeva bildirib ki, aksiyanın məqsədi talassemiya, irsi qan və digər profilli xəstəliklərdən əziyyət çəkən insanlara dəstək verməkdir: "Respublika Qan Bankının əməkdaşları tərəfindən lazımı müayinələr aparılır, yararlı donorlardan qan götürülür. Toplanan qan

Respublika Qan Bankının laboratoriya şöbəsində müayinədən keçirildikdən sonra xəstələr üçün istifadə olunacaq".

"Qanvermə həm məsuliyyətli, həm də xeyirxah missiyadır. Qana həmişə ehtiyac var, çünki onu heç bir dərman vasitəsi əvəz edə bilməz. İnsanlar ildə

bir neçə dəfə qan verə bilərlər. Ümid edirik ki, belə aksiyalar bundan sonra da davam edəcək", - deyərək Respublika Qan Bankının şöbə müdiri əlavə edib.

Onun sözlərinə görə, Yeni Azərbaycan Partiyası qanvermə aksiyalarına hər zaman dəstək olur: "Budəfəki təşəbbüsünə görə də Yeni Azərbaycan Partiyası Mərkəzi Aparatına və əməyi keçən hər kəsə təşəkkürümüzü bildiririk".

Qeyd edək ki, aksiyada partiyanın Mərkəzi Aparatının əməkdaşları da daxil olmaqla 400-ə yaxın YAP üzvü iştirak edib.



## Sabitliyin və inkişafın açarı...

**İctimai və dövlət maraqları uğrunda birliyimiz vacibdir**

Dünyada informasiya müharibələri, dezinformasiyalar, sosial şəbəkələrdə saxta xəbərlər və fərdi maraqların ictimai rifahdan üstün tutulması cəmiyyətlər üçün ciddi təhdiddir. Bu şəraitdə dövlət maraqlarının müdafiə etmək sadəcə siyasi məsələ deyil,

həm də milli məsələ hesab olunur. Hər bir yanlış paylaşım, hər bir məsuliyyətsiz fikir ictimai və dövlət maraqlarına zərər vura bilər. Unutmamalıyıq ki, dövlət maraqlarını qorumaq ilk növbədə dövlətçiliyi yaşatmaq deməkdir.

## Ortaq məsələ: Cəmiyyətin və dövlətin maraqları

Qeyd edək ki, dövlət maraqları olmadan ictimai maraqlar reallaşma bilməz. Ona görə də bu iki anlayış bir-birini tamamlayır və aralarındakı balansın qorunması həm dövlətin, həm də cəmiyyətin sabitliyini müəyyən edir. İctimai və dövlət maraqlarının müdafiəsi təkca dövlət orqanlarının işi deyil. Hər bir vətəndaş bu prosesin iştirakçısıdır. Məsələn, qanuna hörmətlə yanaşmaq, ictimai mülkiyyəti qorumaq, informasiya məkanında yalan və təxribat xarakterli xəbərlərə qarşı ayıq olmaq - bunların hər biri dövlət maraqlarının müdafiəsi üçün real töhfədir.

## İnformasiya təhlükəsizliyi və milli maraqlar

Mövzuya aid fikirlərini "Yeni Azərbaycan"la bölüşən Milli Məclisin İctimai birliklər və dini qurumlar komitəsinin üzvü Ceyhun Məmmədov bildirib ki, bu gün ictimai və dövlət maraqlarının müdafiəsində informasiya təhlükəsizliyi xüsusi önəm kəsb edir: "Sosial media platformalarında yayılan hər yanlış məlumat, hər manipulyativ xəbər ictimai fikri çəşdirir, dövlətin imicinə xələl gətirə bilər. Ona görə də hər bir vətəndaş informasiya paylaşarkən məsuliyyətli olmalı, məlumatın mənbəyini yoxlamalı və dövlətin informasiya siyasətinə hörmətlə yanaşmalıdır.

Azərbaycan dövləti bu istiqamətdə mühüm addımlar atır. Qanunvericilikdə media etikası, kiber təhlükəsizlik, milli informasiya məkanı kimi məsələlərə ciddi yer ayrılıb. Lakin bu tədbirlərin səmərəsi yalnız vətəndaşların aktiv mövqeyi ilə mümkün olur".



## Britaniya şirkətlərinin yeni investisiya gündəliyi - "yaşıl enerji"

C.Alderdays vurğulayıb ki, Azərbaycan və Böyük Britaniya arasında çoxillik enerji tərəfdaşlığının yeni mərhələsi "təmiz enerji"yə keçidə əsaslanır. Bu sahədə xüsusi fəallığı ilə seçilən bp şirkətinin Azərbaycanda bərpa olunan enerji və dekarbonizasiya sahəsində ilk layihəni - "Şəfəq" Günəş elektrik stansiyasının inşasını həyata keçirməsi əməkdaşlıqda yeni səhifənin açılması hesab edilə bilər. C.Alderdaysın qənaətinə görə, Böyük Britaniya irimiqyaslı bərpaolunan enerji layihələrində dərin biliklərə malik aparıcı mühəndislik, layihə və konsaltinq şirkətlərinin vətənidir. Britaniya şirkətləri konseptual layihələndirmə, texniki-iqtisadi əsaslandırma və enerji sistemlərinin integrasiyası sahəsində güclüdür. Dünyanın ən böyük dəniz külək elektrik stansiyası olan "Dogger Bank" layihəsini reallaşdıran ingilislər öz qanacılıq təcrübəsini Azərbaycanda da reallaşdırma bilər.

Bu isə enerji keçidi prosesinə investisiyaların artırılmasında Azərbaycan üçün mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Bu baxımdan bp-nin yeni enerji siyasətində açdığı yeni çıxır digər Britaniya şirkətləri üçün nümunə olmaqla, onların "yaşıl enerji" dəhlizlərinin inkişafı, dənizdə külək və hidrogen enerjisi, şəbəkələrin modernləşdirilməsi və enerji səmərəliliyinin artırılması kimi sahələrdə əməkdaşlığa cəlb olunmasını motivasiya edəcəkdir.

Bir sözlə, ötən 30 illik enerji əməkdaşlığında əldə edilmiş uğurların növbəti davamı kimi ingilis şirkətlərinin Azərbaycana yeni enerji sərma-yələrinin axını başlayacaqdır.

Con Alderdays Azərbaycanın regionda mühüm nəqliyyat və logistika mərkəzinə çevrildiyini də bildirib. Azərbaycan Şərqi-Qərbi nəqliyyat dəhlizinin ən axıcı qovşaqlarının yerləşdiyi regiondur, ölkəmizin ərazisindən keçən beynəlxalq nəqliyyat dəhlizlərində həm Şərqi-Qərbi, həm də Şimal-Cənub marşrutları üzrə tranzit həcmi sürətlə artır. Son bir ildə Trans-Xəzər Beynəlxalq Nəqliyyat Marşrutu (Orta Dəhliz) ilə yük daşımaları təxminən 60 faiz artıb. Eyni zamanda, Azərbaycandan keçən "Şimal-Cənub" Beynəlxalq Nəqliyyat Dəhlizinin qərb marşrutu üzrə yük daşımaları da 30 faiz artıb. Azərbaycan

## Britaniya İxrac Kredit Agentliyi nəqliyyat sektoruna maliyyə dəstəyi verir

Avrasiyanın mərkəzində nəqliyyat-logistika qovşağı kimi mövqeyini gücləndirən, xüsusilə də Orta Dəhlizlə inkişaf etdirilməsində strateji rol oynayır. Etibarlı sərhəddən marşrutlara xüsusi əhəmiyyət verən Böyük Britaniya bu istiqamətdə Azərbaycanla həm tranzitlərin öləqələndirilməsində, həm də logistika infrastrukturlarının modernləşdirilməsi, rəqəmsal həllərin tətbiqində faydalı əməkdaşlıq etmək niyyətindədir.

Hazırda geoiqtisadi realiaqlar, tranzit-logistika xətlərində meydana çıxan yeni fraqmentasiyalar beynəlxalq nəqliyyat daşımalarında təmsil olunan şirkətlərin də fəaliyyətində vahid siyasətin tənzimlənməsini labud edir. Bu baxımdan nəqliyyat sektorunda tətbiq edilən müasir yanaşma və idarəetmə prinsipləri, yeni korporativ idarəetmə sistemi gözləntiləri doğrultmağa başlayıb və bu qlobal tərəfdaşlar üçün də əhəmiyyət kəsb edir. Daha yığcam, daha məqsədyönlü və dinamik idarəetmə modelləri səmərəliliyi daha da artırır və nəqliyyat sektorunun rəqəmsallaşdırılması prosesi tariflərinin təkmilləşməsinə və optimist tarif təyinatına imkan yaradır. Qeyd edilən məsələlər ingilis logistika şirkətləri üçün də əsas trendlərdir və tənzimləyici islahatlar sahəsindəki öz təcrübəsini Orta Dəhliz ölkələrinə, o cümlədən Azərbaycana təklif edir.

Eyni zamanda, nəqliyyat sektorunda davamlı maliyyə təchizatçısı olan Britaniya İxrac Kredit Agentliyi (UKEF) Azərbaycanın nəqliyyat sektorunun parkının modernləşməsinə böyük dəstək vermək niyyətini gizlətmir. Azərbaycanda ilk sövdələşməni tamamlayan UKEF Milli Aviasiya Akademiyası üçün Britaniyanın "L3Harris Commercial Aviation Solutions" şirkətinin istehsalı olan "Boeing 777" uçuş simulyatorunun alınmasını tam dəstəkləyib. "Silk Way" şirkətlər qrupu ilə bağlanmış bu sövdələşmə Böyük Britaniyanın qabaqcıl texnologiya və innovasiyaların inkişafına yönəlməli yeni sənaye strategiyasına tam uyundur.

UKEF ilə əməkdaşlığın davam etdirilməsi Azərbaycanda nəqliyyat, infrastruktur və rəqəmsal təşəbbüslərdə iştirak potensialını daha da artıracaqdır.

E.CƏFƏRLİ

## İctimai maraq və rəy özünü doğrultmasa...

Deputatın sözlərinə görə, dövlətin mənafeyindən çıxış etmək, şəxsi mənasibətləri kənara qoyub, ictimai maraqlara üz tutmaq, hər bir Azərbaycan vətəndaşının borcudur: "Torpağı, vətəni, xalqı sevən hər bir kəs dövlət və ictimai maraqları üstün tutur və öz fəaliyyətini bu istiqamətdə qurur. Sözsüz ki, dövlət və ictimai maraqlar bir-biri ilə üst-üstə düşməlidir. Çünki dövlət maraqlarına məhz ictimaiyyət riayət etməlidir. İctimai maraq və rəy özünü doğrultmasa, bu zaman dövlət maraqlarının təmin etmək mümkün olmayacaq.

44 günlük müharibə və lokal antiterror tədbirləri bir daha göstərdi ki, Azərbaycan dövlətinin maraqları xalqın ictimaiyyətin maraqlarıdır. Çünki bu, eyni mənafeədir və dövlət də, ictimaiyyət də eyni məqsəd uğrunda mübarizəyə qoşuldu. Hər ikisi özünün tarixi qələbəsini çaldı. Bu gün ölkədə baş verən inkişaf iqtisadiyyatın yüksəlişi, beynəlxalq aləmdə əldə olunan nailiyyətlər, Azərbaycanın ən mötəbər tədbirlərə ev sahibi olması, digər tərəfdən iqtisadi ticarət əlaqələrinin gündə-günə genişlənməsi, məhz dövlət maraqlarının xalq tərəfindən ictimaiyyət tərəfindən müdafiə olunmasının bir nəticəsidir. Çünki Azərbaycan dövləti, demokratik sivil bir dövlətdir. Bu, dövlətin möhkəmləndirilməsi və inkişafı xalqın birliyindən, eyni zamanda dövlətin öz xalqına inamından, etimadından qaynaqlanır".

Sahib



Azərbaycan Respublikasının Medianın İnkişafı Agentliyi

**Məqalə "Azərbaycan Respublikasının Medianın İnkişafı Agentliyi"nin maliyyə dəstəyi ilə "İctimai və dövlət maraqlarının müdafiəsi" istiqaməti üzrə hazırlanmışdır**

## Dövlət maraqlarının qorunması sabitliyin təminatıdır

C.Məmmədov qeyd edib ki, dövlət maraqlarının müdafiəsi əsasında, dövlət müstəqilliyinin müdafiəsidir: "Bu, iqtisadi sabitlikdən tutmuş milli təhlükəsizliyə, xarici siyasətdən daxili ictimai asayişə qədər geniş bir sahəni əhatə edir. Azərbaycan kimi strateji mövqedə yerləşən bir ölkə üçün bu məsələ xüsusilə önəmlidir. Qlobal miqyasda baş verən siyasi və iqtisadi proseslər, regional qarşıdurmalar və informasiya təhdidləri fonunda dövlətin maraqlarını qorumaq həm diplomatik səviyyədə, həm də ictimai şüurda prioritet olmalıdır. Ümumiyyətlə, ictimai və dövlət maraqlarının müdafiəsi yalnız hüquqi məsələ deyil, həm də mədəni bərdur. Hər bir vətəndaş bu müdafiənin bir parçasıdır. Dövlətin uğuru, cəmiyyətin rifahı və sabitliyi məhz bu birliyə, qarşılıqlı inama və məsuliyyət hissəsinə bağlıdır".







